АДМИНИСТРАЦИЯ ШКАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015                                                                                                         № 6
д.Шкаланка

О внесении изменений  в постановление администрации Шкаланского сельского поселения  от 19.02.2013 № 11 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области»
         В соответствии с ч.1 ст.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Уставом муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области, администрация Шкаланского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в постановление администрации Шкаланского сельского поселения Яранского района Кировской области от 19.02.2013 № 11 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области»
1.1. В п.п.1 п.  3.2  слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности» заменить словами « или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»
1.2. В п. 7.3. слова « не более чем на пятнадцать часов» заменить словами     « не более чем на пятьдесят часов»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Шкаланское сельское поселение.

Глава администрации

Шкаланского сельского поселения                              В.М.Кудрявцев